cherub es psonay ppa cōtemplā
do. et miraris cōmunicabilitatē eē
cū ppetate. et cōsubstānialitatē cū
pluralitate/ cōfigurabilitatē cū p
sonalitate. cōeqlitatē cū ordīne. et
eternitatē cū pductione/ cōmuni
timitatē cum emissione. qz filius
missus est a patre/ et spūsaūs ab
vtroqz. qui tū semp est cū eis/ et
nūq̄ recedit ab eis. **R**espice in p
picatoziū. et mirare quia in xpō
stat psonalis vnio cū trinitate s̄
stantiay. et naturarum dualitate
stat om̄inoda cōsensio cum plura
litate voluntatū/ stat dei et homis
p̄dicatio/ cum pluālitate pro
prietatū. stat coadoratio cū plu
ralitate nobilitatū/ stat coexalta
tio sup oia cum pluralitate digni
tatū/ stat cōdominatio cum plura
litate potestatū. **I**n hac autē cōfi
deratione est pfectio illuminatio
nis mentis/ dū q̄h in sexta die viz
det hominē factū ad imaginē dei
Si em̄ imago dei est similitudo ex
pressissima/ dū mens nr̄a cōtem
platur in xpō filio dei/ qui est ima
go dei inuisibilis p naturā/ huma
nitatē nostrā tā miābilit̄ exaltatā.
tā ineffabiliter vnitā/ vidēdo siml
in vnū p̄mū a vltimū sūmū a imū/
circūferentia a centz. alpha a o
causatū a causā/ creatorē et crea
turā/ libzū scz scriptū int? a extra
iam puenit ad quandā rē pfectā
vt cū deo ad pfectionē suay illus
minationū in sexto gradu quasi i
sexta die pueniat/ nec aliquid iā
āplius restet. nisi dies requiei in

qua p mentis excessuz requiescat
humane menti^s perspicacitas/ ab
omni opere quod patrarat.

De excessu mentali a mistico in
quo requies datur intellectui af
fectu totaliter in deuz per excessū
transeunte.

Capitulū septimū

His igitur sex cōsideratio
nibus excurtis tanq̄ sex
gdibus throni veri salo
monis quibus puenit ad pacem
vbi vr̄ pacific? in mēte pacifica
tanq̄ in interiori iherosolima re
quiescit/ tāq̄ etiā sex alis cherub/
quib? mens veri cōtēplatiui ple
na illustratione superne sapiētie
valeat sursū agi. tāq̄ etiā sex die
bus p̄mis in quib? mens exerci
tari habz/ vt tādē pueniat ad sab
batismū q̄etis. **P**ostq̄ mens nr̄a
cōtuita est deū extra se p̄estigia.
et in vestigijs intra se p̄ imaginē.
et in imagine sup se p̄ dīne lucis
similitudinē sup nos relucentē et
in ipsa luce h̄m q̄ possibile ē h̄m
statū vie. et exercitiū mentis nr̄e.
cum tandē in sexto gradu ad hoc
puenerit vt speculet̄ in principio
sūmo. et mediatore dei a hominū
ihesu xpō/ ea quoz similia in crea
turis nullaten? reperiri possūt et
que omnē p̄spicacitatez humani
intellectus excedūt. restat vt hec
speculando trāscendat a transeat
nō solū mundū istū sensibile. v̄z
etiā semetipsā/ i q̄ trāitu xp̄s ē via
a ostiū/ xp̄s ē scala a vehiculū tāq̄

aspiciatoriu sup arcā dei colloca-
 tū. a sacramētū a secul absconditū
 Ad qđ aspiciatoriu qđ aspiciat ples-
 na cōuersione uultus/aspiciendo
 eū in cruce suspensū/ p fidē spem
 et caritatē/ deuotionē/ amirationē
 exultationē/ aspiciationē/ laudē et
 iubilationē/ pascha hoc est trans-
 fitū cū eo facit/ vt p virgā crucis/
 trāseat mare ruby ab egipto in-
 trans desertum vbi gustet māna
 absconditū. et cū xpō req̄seat in
 in tumulto/ qđ si exteri? mortu?/ sen-
 tiens tñ quātū possibile est scđm
 statū vie/ qđ in cruce dictū est las-
 tromi coherētī xpō. hodie mecum
 teris in paradiso. Qđ etiā ostensum
 est beato franciscō cū in excessu cō-
 tēplationis. in mōte excelso/ vbi
 hec qđ sc̄pta sunt mente tractauit/
 apparuit seraph ser alay in cruce
 cōfixus. vt ibidē a socio eius. qui
 tunc cū eo fuit/ ego et plures alij
 audiuimus. vbi in deū transijt p
 cōtēplationis excessū. et positus ē
 in exēplū pfecte cōtēplationis. sic
 aut p̄us fueāt actionis. tāq̄ alter
 iacob a israhel/ vt oēs viros spūa-
 les deus per eū iuitaret ad hmōi
 transitū et mētis excessum magis
 exēplo q̄ verbo. In h̄ autē trāsitū.
 si sit pfectus. oportet qđ relinqua-
 tur oēs intellectuales opationes/
 et apex affect? totus trāfferatur. et
 trāfformet in deū. hoc aut est mis-
 ticā secretissimū qđ nemo nouit
 nisi qui accipit. nec accipit nisi qđ
 desiderat. nec desiderat/ nisi quem
 ignis spūscā medullit? inflāmat.

quā xp̄s misit in terra. Et ideo dē
 ap̄ls. hanc mysticā sapiam eē per
 sp̄m sc̄m reuelatā. Qm̄ igit? ad h̄
 nihil potest natura. modicū p̄t in-
 dustria. pay est dādū inq̄sitioni.
 a multū vncioni. pay dandū est
 lingue/ et plurimū interne leticie.
 pay dandū est verbo scripto. et
 totū dei dono sc̄ spūscō. pay aut
 nihil dandū est creaturē et totum
 creaturā eēntie/ patriā filio a sp̄a-
 ritūscō dicēdo cū dionisio ad deū
 trinitatē. **T** trinitas sup eēntialis a
 sup deus. et sup bon? et sup opti-
 me xp̄ianoy īsp̄ctōe theosophie
 dirige nos in mysticoy eloquiōy
 sup incognitū a sup lucentē a sup
 limissimū verticē. vbi noua a abso-
 luta a icōūtibilia theologie myste-
 ria scđm sup lucentē abscondūtur
 occulte doct̄ silentij caliginē/ in
 obscurissimo/ qđ est sup manifestis-
 tissimū sup splendentē/ a in qđ oñe
 fluet a inuisibiliū sup beatorū splē-
 doribus sup implentē inuisibiles
 intellect? hoc ad deū. Ad amīcū
 autē cui h̄ scribunt? dicat? cū eodē.
T Tu autē o amīcē cū mysticas vi-
 siones corroboreto itinē. et sens?
 desere a intellectuales opationes/
 a sensibilia a inuisibilia. a oñe nō
 ens a ens. et ad veritatē vt possibi-
 le est inscius restituē ipsi? qui est
 sup oñe eēntiā a sc̄iaz. et em̄ te ipō
 a oñibus inēsurabili a absoluto
 pure mētis excessu/ ad sup eēntias
 lem dīnaz tenebray radiū oñia
 deserens. et ab oñibus absolutus
 ascendens. Si aut queris quō hec